

Obiectivul: Lucrari de amenajare a stadionului la Gimnaziul din s.Tiganesti r-I Straseni

Obiectul: Lucrari de amenajare a stadionului la Gimnaziul din s.Tiganesti r-I Straseni

Devizul: Lucrari de amenajare a stadionului

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-08-21

Valoarea de deviz 408 000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitol 1.Lucrari de terasament						
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2.	100 m3	1,01000	1 606,70 0,00	1 623 0
2	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu.	m3	4,00000	136,19 136,19	545 545
3	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm.	100 m3	1,05000	639,16 0,00	671 0
4	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor.	100 m2	3,38000	489,95 489,95	1 656 1 656
5	TsD07A11	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% in conditiile gospodarii apelor.	100 m3	1,05000	4 819,36 421,02	5 060 442
TOTAL Capitol 1.Lucrari de terasament						9 555
Inclusiv salariul						2 643
Capitol 2.Amenajarea stadion						
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm. bordura B2 1000*150*300	m	78,00000	267,68 48,99	20 879 3 822
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta. 40*70,338m2*10cm=33.8m3	m3	33,80000	662,69 82,21	22 399 2 779
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.20-40,338m2*5cm=16.9m3	m3	16,90000	662,69 82,21	11 199 1 389
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.5-20,338m2*5cm=16.9m3	m3	16,90000	662,69 82,21	11 199 1 389
10	TsC54A	Strat de fundatie din savura de granit20mm	m3	6,76000	955,73 74,74	6 461 505
11	IzF16B	Strat de amortizare a trepidatilor si a zgomotelor din placi tehnice de cauciuc fara insertii textile.Strat shock pad-338m2 .Banda adeziva din plastic 38mm-338m,.accesorii metalice fixe 24buc	m2	338,00000	116,86 44,84	39 497 15 157
12	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat.gazon artificial	m2	338,00000	354,61 10,26	119 860 3 466
13	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm.gazon alb linii	m	121,00000	132,90 4,48	16 081 543
14		Montarea portilor de fotbal 3m*2m gata confectionate inclusiv plasa	buc	2,00000	6 841,18 0,00	13 682 0
TOTAL Capitol 2.Amenajarea stadion						261 258
Inclusiv salariul						29 050
Scara de acces						
15	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu.	m3	1,00000	136,19 136,19	136 136

16	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor.	m3	1,00000	14,95	15
					14,95	15
17	CB03A	Cofraje din panouri refofosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2	5,00000	119,79	599
					87,19	436
18	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....C16/20	m3	1,50000	1 573,94	2 361
					319,71	480
19	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate.	kg	35,00000	23,22	813
					4,90	171
20	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporturi de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu runde sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta.mina curenta din fier conform schitei proiect,1000m inaltime	m	6,00000	1 843,28	11 060
					74,74	448
		TOTAL Scara de acces				14 983
		Inclusiv salariul				1 687

Total manopera (ore)	401,96050
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		285 796
Asigurari sociale	24,00000%	8 011
Total		293 807
Cheltuieli de transport	4,00000%	9 383
Total		303 190
Cheltuieli pentru depozitare	1,00000%	2 346
Total		305 536
Cheltuieli de regie	7,00000%	21 387
Total		326 923
Beneficiu de deviz	4,00000%	13 077

Total General fara TVA	340 000
TVA (20%)	68 000
TOTAL GENERAL	408 000
Inclusiv salariul	33 380

Cursul de referinta: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)